

## **Comwall Solutions ApS**

Walgerholm 14, 3500 Værløse

**CVR-nr. 26 24 47 06**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2021 til 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

---

Morten Holm  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Comwall Solutions ApS Walgerholm 14 3500 Værløse CVR-nr.: 26 24 47 06 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 15. september 2001 Hjemsted: Furesø
Direktion	Morten Holm
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investerings- og konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 77.953, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.840.000.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-19.581</b>	<b>-8.762</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-19.581</b>	<b>-8.762</b>
Finansielle indtægter	1	128.759	188.247
Finansielle omkostninger	2	-8.051	-2.262
<b>Resultat før skat</b>		<b>101.127</b>	<b>177.223</b>
Skat af årets resultat	3	-23.174	-69.149
<b>Årets resultat</b>		<b>77.953</b>	<b>108.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		77.953	108.074
		<b>77.953</b>	<b>108.074</b>



## Balance 30. september

Note	2022	2021
	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i kapitalinteresser	1.743.740	743.740
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.743.740</b>	<b>743.740</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.743.740</b>	<b>743.740</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	38.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.328
Andre tilgodehavender	1.040.249	1.304.680
Udskudt skatteaktiv	150.780	227.785
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.191.029</b>	<b>1.574.673</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>9.676</b>	<b>451.634</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.200.705</b>	<b>2.026.307</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.944.445</b>	<b>2.770.047</b>

## Balance 30. september

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		208.333	208.333
Overført resultat		2.631.667	2.553.714
<b>Egenkapital</b>		<b>2.840.000</b>	<b>2.762.047</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.584	0
Gæld til kapitalinteressere		76.861	0
Anden gæld		8.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>104.445</b>	<b>8.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>104.445</b>	<b>8.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.944.445</b>	<b>2.770.047</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	208.333	2.553.714	2.762.047
Årets resultat	0	77.953	77.953
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>208.333</b>	<b>2.631.667</b>	<b>2.840.000</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	128.759	188.247
	<b>128.759</b>	<b>188.247</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.604	0
Andre finansielle omkostninger	4.447	2.262
	<b>8.051</b>	<b>2.262</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	77.005	69.149
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	-53.831	0
	<b>23.174</b>	<b>69.149</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MOHO ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
